Τεχν    (003)   h    1,00x       20,42 =       20,42

Βοηθ    (002)   h    1,00x       17,31 =       17,31

------------------------

Αθροισμα          748,23

Τιμή ενός τεμ ευρώ 748,23

επτακόσια σαράντα οκτώ και είκοσι τρία λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά): 748,23

(Ολογράφως) : επτακόσια σαράντα οκτώ και είκοσι τρία λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν.8972.1 Φωτιστικό σώμα αναρτώμενης τοποθέτησης με LED, επίμηκες 1200Χ300mm.

A.T. : 50

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59

Για την προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση ενός επίμηκους φωτιστικού σώματος αναρτώμενης

τοποθέτησης με led.

[...]

Τεχν    (003)   h    0,50x       20,42 =       10,21

Βοηθ    (002)   h    0,50x       17,31 =        8,66

------------------------

Αθροισμα          244,87

Τιμή ενός τεμ ευρώ 244,87

διακόσια σαράντα τέσσερα και ογδόντα επτά λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά): 244,87

(Ολογράφως) : διακόσια σαράντα τέσσερα και ογδόντα επτά λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν.8972.1.1 Φωτιστικό σώμα αναρτώμενης τοποθέτησης με LED τετράγωνο 600Χ600mm.

A.T. : 51

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59

Για την προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση ενός τετράγωνου φωτιστικού σώματος αναρτώμενης

τοποθέτησης με led.

[...]

Τεχν    (003)   h    0,50x       20,42 =       10,21

Βοηθ    (002)   h    0,50x       17,31 =        8,66

------------------------

Αθροισμα          135,87

Τιμή ενός τεμ ευρώ 135,87

εκατόν τριάντα πέντε και ογδόντα επτά λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά): 135,87

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα πέντε και ογδόντα επτά λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν.8972.1.4 Φωτιστικό σώμα επίτοιχης τοποθέτησης με leds, πλάτους 80cm.

A.T. : 53

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59

Για την προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση ενός φωτιστικού σώματος επίτοιχης τοποθέτησης με

leds.

Αναλυτικότερα, το φωτιστικό σώμα το οποίο θα τοποθετηθεί, θα έχει ισοδύναμα ή ανώτερα τεχνικά

[...]

Τεχν    (003)   h    0,50x       20,42 =       10,21

Βοηθ    (002)   h    0,50x       17,31 =        8,66

------------------------

Αθροισμα          104,87

Τιμή ενός τεμ ευρώ 104,87

εκατόν τέσσερα και ογδόντα επτά λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά): 104,87

(Ολογράφως) : εκατόν τέσσερα και ογδόντα επτά λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8443.1.Ν Αερόψυκτη αντλία θερμότητας υψηλών θερμοκρασιών, παραγωγής νερού, ονομαστικής
απόδοσης σε θέρμανση 45 Kw

A.T. : 54

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 28

Για την προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση μιας αερόψυκτης αντλίας θερμότητας νερού ονομαστικής

[...]

(001)           h      24x              15,31 =         367,44

-----------------------------

Αθροισμα          13348,48

Τιμή ανά πλήρως εγκατεστημένο τεμάχιο (τεμ) 13.348,48

δέκα τρείς χιλιάδες τριακόσια σαράντα οκτώ και σαράντα οκτώ λεπτά

Ευρώ (Αριθμητικά): 13.348,48

(Ολογράφως) : δέκα τρείς χιλιάδες τριακόσια σαράντα οκτώ και σαράντα οκτώ λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8540.3 Θερμική μόνωση σωλήνων μέ εύκαμπτο, μονωτικό υλικό ενδεικτικού τύπου,  ARMAFLEX,
σέ μορφή σωλήνων, πάχους 19mm, ελάχιστης εσωτερικής  διαμέτρου 77mm

A.T. : 55

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7331

Κωδικός αναθεώρησης: